Администрация сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2013 года № 25
О внесении дополнений в Постановление  администрации сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлеканвский район Республики Башкортостан от 05.06.2013 г. № 24 «Об утверждении перечня дорог местного значения общего пользования сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
 Руководствуясь п.8 ст. 6  Федерального Закона  № 257-ФЗ от 08 ноября 2007 года «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнения в Постановление администрации сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлеканвский район Республики Башкортостан от 05.06.2013 г. № 24 «Об утверждении перечня дорог местного значения общего пользования сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», дополнив словами:
« выполнить в 2013 году паспортизацию автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за счет средств бюджета сельского поселения».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан   в сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).
Глава сельского поселения
Микяшевский  сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                     М.Г.Маликов